įsipareigojimai bus tinkamai įvykdyti. 

2.2.16. Užsakovas  turi  kitas  teises,  numatytas  Sutartyje  ir  Lietuvos  Respublikos galiojančiuose 

teisės aktuose. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

3.1. Sutarties vertė (toliau – Paslaugų kaina) – 14000,00 Eur (keturiolika tūkstančių Eur 00 ct.) be PVM. 

16940,00 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt Eur 00 ct.) su PVM. 

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos 

kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

3.3. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už suteiktas Paslaugas iki 2025 m.